
МКУ «Управление образования Администрации Таштагольского муниципального  

района» 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 70» п. Килинск 

 
ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г                                                                                       № 65.1 

О ведении бумажных журналов 

 

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2022 г., протокола 

родительского собрания № 1 от 31.08.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Продолжить ведение бумажного журнала учителям школы. 

(В полном отсутствии, какой либо связи в населенном пункте, где расположении школа: 

нет сотовой связи, нет теле и радиосвязи, нет интернета). 

 

Директор школы:                              А.М.Кирьянова 

 

 

 

 


		2023-06-01T23:06:49+0700
	Кирьянова Анна Марковна




